

Gastronomisk oplevelse forstærkes af bannere med karakter

Hvert år afholdes [Cateringmesse Nord](#), og i år var ingen undtagelse, hvor Stibo Complete endnu engang kunne levere alt det trykte materiale på vegne af [AB Catering](#).

Det store event blev igen i år afholdt med stor tilfredshed fra både arrangørerne, AB Catering og BC Catering, men også fra kunderne og alle de besøgende. Gigantium dannede blot rammerne, og i fællesskab med kunden skulle vi hjælpe med at skabe oplevelsen indenfor. Det har derfor været afgørende for AB Catering at få leveret bannere af høj kvalitet, som matchede resten af eventets udtryk.

"Vi er meget tilfredse med, hvorledes Stibo er lykkedes med at eksekvere forskellige elementer til udsmykningen af Gigantium til Cateringmesse Nord 2024. De formåede at lave udtrykket præcis som vi havde håbet på. Stor ros herfra!"

Andreas Sondrup
Marketingchef AB Catering Aalborg

Navigering og oplevelser til Cateringmesse Nord

At arrangere et så stort event som Cateringmesse Nord kræver god wayfinding for de besøgende. Materialerne til eventet spændte fra store vægbannere på op til størrelserne 700 x 250 cm til bannere i lyskasser, som med deres flotte lyseffekt straks tiltrak opmærksomhed. På parkeringspladsen viste flagene vej og blev holdt udstrakt med en windtracker, så motivet hele tiden kunne læses, uanset vind og vejr. Indenfor banede næsten 200 gulvfolier vejen rundt i Gigantium.

Under temaet "Kærlighed for..." blev eventet afholdt onsdag d. 28. februar i Gigantium som samlingspunktet for over 5.000 dedikerede fagfolk. Eventet gav rig mulighed for at udforske et sandt overfløddighedshorn af gastronomiske dimensioner på mere end 170 stande, hvor fødevarerproducenter demonstrerede deres nyeste kreationer og inviterede besøgende til at smage på himmelske delikatesser.

**Kærlighed for "foodservice", "fagfolk", "godt selskab", "gode råvarer" og mange flere.*

"Stibo formåede sætte baren højt og var en stor faktor for at fuldende det flotte udtryk over hele messen."

Mikkel G. Rossen
Marketingassistent

